45% całkowitych wydatków kwalifikowalnych w przypadku mikro i małych przedsiębiorstw,
55% całkowitych wydatków kwalifikowalnych w przypadku średnich przedsiębiorstw.

Maksymalna kwota dofinansowania projektu: 1 000 000,00 zł

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów wynosi 8 110 368,00 zł (słownie:
osiem milionów sto dziesięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 00/100).

Niezbędne dokumenty

Aktualny Regulamin naboru

Regulamin konkursu [3] (Wersja obowiązująca od dnia 30.08.2019 r.) (PDF 1,00 MB)
Załączniki do Regulaminu konkursu [4] (Wersja obowiązująca od dnia 30.08.2019 r.) (ZIP 11,25
MB)

Inne ważne informacje